Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 225 DE 08 DE JULHO DE 2016.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de

suas atribuições legais, e nos termos dos procedimentos administrativos nº 04672/2016 e 4759/2016,

R E S O L V E

 Designar em substituição para compor o Conselho Municipal de Acompanhamento e

Controle Social do Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização do Magistério –

FUNDEB, instituído através da Portaria nº 336 de 05/12/2014, com validade a contar de

07/07/2016, os seguintes membros:

Representante do Poder Executivo Municipal:

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA por Valquiria Borsato Limongi

Representante dos Servidores Técnico-Administrativos das Escolas Básicas Públicas:

            CARLA SOARES DA SILVEIRA por Jaqueline Cabral De Rezende

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO

PRETO, em 08 de julho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito